
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа Экодолье» Оренбургского района 

ПРИКАЗ 

№ 247                                                                                                      от 21 марта 2025 года 

«Об организации летней оздоровительной кампании» 

На основании плана работы МАОУ «Школа Экодолье» на 2024-2025 

учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием без сна (далее – ЛДП)  с 30.05.2024 

по 20.06.2024- 1 поток лагеря; с 23.06.2024 по 10.07.2024г-2 поток лагеря с общим 

охватом детей 400 человек. 

2. Установить пятидневный режим работы. 

3. Назначить Луконькину Наталью Александровну, учителя начальных классов, на 

должность начальника лагеря дневного пребывания «Муравейник» на 1 поток. 

4. Назначить Кутелеву Наталью Михайловну, учителя начальных классов, на 

должность начальника лагеря дневного пребывания «Муравейник» на 2 поток. 

5. Установить режим работы ЛДП с 8 ч.30 мин. до 14 ч. 30 мин. 

6. Питание детей ЛДП организовать на базе школьной столовой 

7. Утвердить список воспитанников ЛДП на 1 и 2 потоки лагеря «Муравейник» 

МАОУ «Школа Экодолье» в 2025г. 

8. Утвердить состав воспитателей ЛДП на 1 и 2 потоки лагеря «Муравейник» 

МАОУ «Школа Экодолье» в 2025г. 

9. Утвердить план работы ЛДП на 1 и 2 потоки лагеря «Муравейник» МАОУ 

«Школа Экодолье» в 2025г. 

10. Утвердить режим работы ЛДП на 1 и 2 потоки лагеря «Муравейник» МАОУ 

«Школа Экодолье» в 2025г. 

11. Возложить ответственность за соблюдением режима работы ЛДП, плана 

работы ЛДП, за жизнь и здоровье детей, посещающих ЛДП на Луконькину Н.А., 

Кутелеву Н.М. 

12. Заместителю директора по УВР Лигастаевой Н.Н. провести инструктаж по 

охране труда и технике безопасности с начальниками ЛДП Луконькиной Н.А., 

Кутелевой Н.М. 

13. Начальникам лагеря Луконькиной Н.А., Кутелевой Н.М., провести 

инструктаж по охране труда и технике безопасности с воспитателями ЛДП. 

14. Воспитателям ЛДП провести инструктаж по охране труда и технике 

безопасности с детьми. 

15. Ответственность за жизнь и здоровье детей отрядов ЛДП возложить на 

воспитателей соответствующих отрядов. 

16. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

С приказом ознакомлены: 

Директор:                                                                                  Г.А. Николаенко 

С приказом ознакомлены: 

Лигастаева Н.Н. 

Луконькина Н.А. 

Кутелева Н.М. 
 


		2025-03-21T16:50:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЭКОДОЛЬЕ" ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА




